
FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc
státnípříspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictvíČR rozhodnutím ministra
zd ravotnictví ze d ne 25.LL.199o, č.j. oP-054-25' 1 1.90
se sídlem: l. P. Pavlova 185/6,779 o0 olomouc
lČ:00098892
DlČ: CZO0098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem
ba n kovní spojení: 363348IL/ 07 to

na straně jedné jako,,Kupující"

medisap,s.r.o.
se sídlem: Na rovnosti2244/5, ].30 00 Praha 3

lč:48029360
DlČ: CZ48029360
zastoupená: ing. Martinem Kalošem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka I46ot
bankovní spojení: česká spořitelna, a's. č.ú. 5275572lo8oo

na straně druhé jako,,Prodóvající"

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy nenítřeba podpisu jiné osoby.)

tuto

KUPNí sMLoUVU
uzavřená dle s 2079 a násl. zákona č' 89/2oL2 Sb. občanského zákoníku v platném znění

9

a



I FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

t.

Úvodní ustanovení
7. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a

touto smlouvou.

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného řízení podle zákona č. L34/20L6
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem
,,Systém pro elektrofyziologické vyšetření intrakardiálních potenciálů", interní evidenční číslo VZ-
2020-000630. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli
zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit
podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž
zadávací dokumentace a nabídka, kterou prodávajícípředložil do zadávacího řízení.

lt.

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: Systém pro

elektrofyziologické vyšetření intrakardiálních potenciálů Cardiolab, splňující technické podmínky

stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. ]. této smlouvy (dále jen ,,předmět plnění"),
závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek
kupujícího zaplatit prodávajícímu kupnícenu. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený,
plně funkční, v nejvyššíjakosti poskytované výrobcem Předmětu plněnía spolu se všemi právy nutnými
k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

Součástí předmětu plněníje dále:

i. uvedení do provozu,

ii. bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení,

iii. dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních),
iv. dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a
kontaktu na servisnífirmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě (ve 2 vyhotoveních),
v. dodávka dokladů prokazujících kvalitu (ve 2 vyhotoveních),
vi. dodávka dokladů prokazujících schválení pro uživání v České republice (ve 2

vyhotoveních),

vii. dodávka příslušných atestů a certifikátů (ve 2 vyhotoveních),
viii. prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje (ve 2 vyhotoveních).

!il.

Doba a místo pInění

7. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 10 týdnů- ode dne
podpisu této smlouvy. Termín plnění může b'it posunut pouze ze strany kupujícího a to z provozních

důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárnímí zástupci formou písemného

chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě.

2

* 
nehodící se škrtněte



FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

2. Prodávajícíje povinen uvést předmět plněnído provozu, předat veškeré doklady k předmětu

plnění vč. doložení dodacího listu, na kterém musí být uvedeno interní evidenční číslo

vz-2o2o-oo0630 a dále provést zaškolení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozdějido 2 týdnů

od dodávky předmětu plnění.

3. Místem dodání předmětu plněníje: Fakultní nemocnice olomouc - l. interní klinika. Kontaktní

osoba pro předání: Kamil.Novak@fnol.cz, tel. 588 442873.

4' Náklady na dodání předmětu plnění do místa plněníjsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně.

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy prodávajícího nese náklady související

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání

kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále

povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto

smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2020-000530 Neučiní-li tak, nebude takový dodací list ze

strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této

smlouvy.

6. okamžikem protokolárního převzetípředmětu plněnípřechází na kupujícího vlastnické právo

ke zboží a nebezpečí škody na zboŽí. Kupující není povinen převzít zboží čijeho část, která je poškozená

či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

7. V případě prodleníprodávajícího s dodávkouzboži, uvedením do provozu, předáním veškerých

dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši o,SYo ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

lv.
Kupní cena

Celková kupní cena za předmět plněníčiní:

3 350 000,00 Kč bez DPH,

703 500,00 DPH,

4 053 500,00 Kč včetně DPH

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu,

kompletaci, uvedení do provozu, předánía veškeré náklady související (náklady na správní poplatky,

daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,

certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod).

o

7

3. Kupní cena je maximálnía nemůže být navýšena ani v případě zvýšenísazby DPH.



9 FAKULTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

V.

Platební podmínky
1' Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena budekupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Prodávající jepovinen fakturu Vystavit do tří dnů po protokolárním předánía převzetí předmětu plnění kupujícím.

2' Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č.235/2004 Sb', o dani zpřidané hodnoty, vplatném zněnía splatností 60 kalendářních dnů ode dneprokazatelného doručení faktury kupujícímu, nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listupotvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy.

3' Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu
za lože n é ho to uto sm lo uvo u, uvést i nte rn í evide nčn í číslo VZ-2o2o-ooo63o.

4' V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturuprodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode
dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu'

5' Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlavítéto
smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odeslánícelé
fakturované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího.

vt.
Záruka za jakost

1-' Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bezprávních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodáva jící za to, že předmět plnění sí zachovávlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-lí uvedeny pak obvyklé Vlastnosti.

2' Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záručníopravy předmětu plnění včetně
dodávek náhradních dílů'

3 Záručni servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškených
s tím souvisejících nákladů

4' Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
co je zjistil' Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví tétosmlouvy, e-mailem na adrese servis@medisap.cz, faxem na faxovém čísle +420 225001555 čitelefonicky na telefonním čísle +42o 225001526. Dnem nahlášenívady je den, kdy prodávající obdrželoznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky.
Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tompřípadě je dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastanejako první.



- 1' FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

5. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po

prodávajícím:

i. nárokovat dodání chybějícího plnění;

ii. nárokovat odstraněnívad opravou plnění;

iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění;

iv. nárokovat slevu z kupní ceny V rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 48 hodin ode dne nahlášenívady, nedohodnou-li se smluvnístrany písemně jinak.

Tato dohoda může být provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení

odpovědnými zaměstna nci obou smluvních stran.

7 . Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5

dnů ode dne nahlášenívady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Tato dohoda může být

provedena formou písemného zápisu či formou emailového potvrzeníodpovědnými zaměstnanci obou

smluvních stran. V případě opravy trvající déle než 5 dnů je prodávající povinen po dobu opravy

bezplatně zapůjčit náhradní přístroj s odpovídajícími technickými parametry jako vadný přístroj.

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6.

tohoto článku, je prodávajícípovinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,5%oz kupníceny, a

to za každý i započatý den prodlení' Nárok kupujícího na náhradu škody tím nenídotčen'

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto článku

nebo v případě opravy trvající déle než 5 dnů nezapůjčí náhradní přístroj s odpovídajícími technickými
parametry, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši o,5%o z kupní ceny, a to
za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen.

].0. Neodstraní-li prodávajícívady předmětu plněnív souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat

odstranit vady předmětu třetíosobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně

vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen

nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacenísmluvní pokuty dle odstavce 8. a 9.

tohoto článku.

L1'' Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu
jakékolinárokyztitulu svého průmyslového nebo jiného duševníhovlastnictvívčetně práva autorského

ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně

případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky.



I FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

vlt.
Údržba a servis zboží

1'. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujícímu kompletní údržbu a
servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav,
validace a zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy.

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohlídek,

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně 5 pracovních dní předem písemně nahlásit jejich

konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že

bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojít k nedodržení
termínů a lhůt stanovených právními předpisy, či pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí
práv kupujícího, je povinen prodávající na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní-li tak
prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vypl'ivající pro kupujícího.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek,

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zboží nezbytnou součinnost, zejména umožnit prodávajícímu
přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz.

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a

zkoušek dle tohoto článku je obsažena v kupní ceně.

5. Kupující je v přípádě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z tohoto článku
oprávněn zajistit plnění těchto povinností způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady
prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající
nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí
práv kupujícího.

vt!!.

Software
L. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu
vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na

zboži, se kteným byly dodány, a to V nezměněné formě.

2. Úplata za užívánísoftwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní
ceně a prodávající prohlašuje, Že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoliv překážka faktická či

právní, vyplvajícízejména z předpisů o právu autorském. Ukáže-lise toto prohlášenínepravdivým, nese

veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti k uspokojení nároků

oprávněných osob.

tx.

odstoupení od smlouvy
L. Tuto smlouvu je kupující oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd'

doručena prodávajícímu.



1' FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

I

2' Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15
dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího.

3. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušenísmluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušenísmlouvy, s přihlédnutím kevšem okolnostem, bydruhá smluvnístrana neměla zájemsmlouvu
uzavřít.

4. odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účint<y odstoupení nastanou
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

5. odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí
z této smlouvy vyphývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před
okamžikem odstoupení od smlouvy.

x.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2oL2 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zv|áštních
právních předpisů, ktenými se provádíobčanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících'

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vypl'ývající. Kvitance za částečné
plnění a vracenídlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití 5 577 zák. č.8g/2ol2Sb., občanský
zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli
zasahovat. Použití ustanovení s 557, 9 1726,5 1728,5 7729, s I74o,5 1744,5 1757 odst. 2, 3,5 7770,
s1950, zák. č. 89/2oI2 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle 5 1765 zák. č. 8g/2o12 sb'
občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností
smlouvy, jakoŽ i okolností, které mohou po uzavřenítéto smlouvy nastat.

3. Jakýkoliv dopis, oznámeníčijiný dokument bude považován za doručený druhé smluvnístraně
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy.
V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.

4. Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy,



FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na
funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody
dosažené ohledně jejího předmětu.

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že sismlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné avážné vůle, připojujísvé podpisy.

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky
smlouvy).

Seznam příloh:

- Příloha č. 1 - Položkový seznam včetně cen a technická specifikace
- Příloha č. 2 - Minimálních technické parametry a hodnocené parametry

V olomoucidne 1 5 -10- 2il?0 V Pra dne 12.10.2020

proí. MÚDr. Roman t{EH0ct{lcE 0Lcil0lJc'
ředi LP. Pavlova 1 85/6

779 00 Crlornouc
medi c248029360Fakultní nemc'crrice Na , 130 00 Praha 3
fel.:225
e-mail

:225 O01 555
ísap'cz (/)

Fakultní nemocnice olomouc
Kupující

medisap,s.r.o
prodávající

Příloha č. 1- Položkov'ý seznam včetně cen a technická specifikace

1 ks Systém pro elektro|'ziologické vyšetření intrakardiálních potenciálů Cardiolab



FAKULTNÍ NEMocNIcE
OLOMOUC

NABIDKAYmeaisaW
DODAVATEL Eo:4flI2*tďt Dlc:cZ,ls)1Ť36o

medisap, s-r.o.
Na Rovrpti2244/E

130 m Pnaha 3

Tel.:225il)1510 Fax 225fi)t558
E-mal : medis+@rredisap.cz
Bartrarrri spcieni ; Čeaui spoňtetna, Prďra 4
Baďorrri sptrierri : 5'l75572/l!8Íl0

clsLo

Fdrulbúrrnmnin ohrrouc
l(aďoloeie _ eirtrtoffrir'ogit
l.P.P:rlova 6
OlmErG

zlfi.czxk

T7':2ú

Den vystanní
Dodaci ltrita
Plat€bnipodmhky
ziá'učni lhůta

Plslnct nabidtyie ó
CardioLab XT Cailo opt

B.Ín.x)n
de kup<rí snťo.tly

24 měďoů

m{xm002t

peřE katdog. óisba nátr€r, Mn ÉŠivi ena brz DPH za MJ DPH ceíto c€ltem bÉz DPl-
00l cltlior-á xT upgradé Lic.ílšc

P1gilD
0B2 Gs-G&t ozEcH LAilGrráGE rr

Pt980CZ

I,mks 163 8Sr,O0 2tls ítrl B8l'0o

l.mks íB 30o,o0 2t!6 18 360,00

t.mkg r 32t 92O.0O 2t!r t g2r 92O,OO

1,00ts 587 520.00 2l% 5S7 520,00

í.0oks 2444p8 2rft6 2'í.l.l4.00

I,mkg clz7p,on 2l!ó sT?7sp'ú

í.ÍX)hs 13 032,00 2t!t6 13 0:}2,00

Í.ml(s r77 414,OO 2t!t6 17:7 444,08

1.0oks t ď/l mo,0o 2t!g l {nl mo,oo

í.m}s 2869C.00 2tt6 2ÉAt2,@

0Íx}

00{

0Í16

6-5 TO 6_9.6&t rrcRADE UCilSE
P196;ruA

6-t-GsUl ConpÉr }lrdrre XT
P196'AD

áELAntrl IITERFACE GABLE sET
P'OOATA

006 asrotnE cláB I PLus _ Ga ct{^nErs
?tď)4-N

23&VUPS
Pí9GIIJB

6-9-GR!t 240V AARDtOt-eB lEB
PlgffiE
GARTOkrtarfa
P7(n7oÁ,

ca'ďot$ E'rgfsh t-rrgu.ge }t yboÍd
PlďxDF

01r

0í2

0r3

ol7



9 FAKuLTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

Sbva 23.5S l O29O8S.OOCA(
CefiembezDpH 33S0O00,OOCZK
DPH 2t95 703 s(n,OO Ca(
Cellem s DpH 4 0S3 500,(n CZK

Pň anéně tural cizi měny (EuR. UsD' cHF'sEK) vrůči CZ( o více neŽ +/-5s íčrrgt s vylrrazujane právo znÉrry
nabídrutýďr cen s ďledem na furaový rozdli

S poz<travem tulam Psob,lel. ++420 22500t5,13
eínďl: atlam.psotrQ]nedisap-cz
tel.:72'l 156 7ll

4379085,mC2(Součet



í' FAKULTNÍ NEMoCNlCE
OLOMOUC

P íloha č. 2 - Minimálních technické parametry a hodnocené parametry

Minimální technické parametry a hodnocené parametry

Systém p ro etektrofyzio lo g ické vyšet e n í i ntrakard iál n ích poten ciálti

vz-2020400630

. Pripojeni minimálrĚ 2 mě ení irvazivních tlaku

signálťl. P ipoiení minimálrĚ 2 stimulačnich

. Galvanické oddělení obvodťt od

. Vestavěn filtr pro filtrovárÍ Írrterference signálri z 3D mapovacbh a
lokalizačních ko CARTO a ESI m

. Ochrana defibrilaci

. Vstupní moduly pro katétry p ipojene k zesilovači (minimálrĚ 3 ktsy)
p ičemŽ kaŽdÝ má alespo 30lrstupťr.

. Dolní propust f ltru na rrstupu katet je mirimálrĚ 150-500Hz

. Hornípropust fi]tru na vsttpu katetr je minimálrĚ 0,0 5-100H2

. Volba vzo rkovací fe kvence 1 kH.z 2k|1z a 4k{z

. P ipojeníalespori 96 rnstupťr katétru bezÁráty dalšbh signal jako je

EKG,IBP atd

. Ales n 64 kaná zesilovač b lámí, rebo uni lární

Dodávka, irstialace, wedenido provoal Systému pro ebktofl2iologické
vyŠeterÚ irrfakardiálních poterriál pro l.irrterníklinikukardiologickou
vče tě zaškolení rsonálu.

S pe ctff kace Jed notky sběru dat e te ktrcfyz lo tog lcké ho zes llovače

P edmětve e|ne zakázky

Uved'te typ, v robce:

ano

ano

aulo

ano

arrc

ano

auo

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano/ne

Cardiolab, GE Healthcare

poznámky



(t FAKULTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

urrpŽnuje
korrĎinací

ikony, jedrÉa Systém
rebo

risk 1

k
2-n

!áves-
svodovétp EKG stiskem

nastaverl ch p ičemŽpred
zobrazení

400rrrďs

25

V

50

rea

a

l-time

rychlostí s
okně

200nm/s

V okně
rrpŽtostí

pro

Íilre

ručn ro
anaW-

nasta
M

\ ÍI
nimálrĚ 6

ryctÚosti

. Zobrazeri k ivek v rrzn ch rychlostech poswu v minimáhím rozsahu 25
zrrĚna zesíenía zobrazení-

a SystémmusíunnoŽ ovat rychlé zrrĚny paranebr) jedrntliv ch signálri

závěrečné ve formáfu HL7musía

Exce

Systém
poádavku

musí
ákamka

urnoŽnit
a jejich
vytvá enípred

p evedení
prog

do starda rd

ramovan ch
np

zprav
PC

podle
formáfu

VyVá ení ruzne
a

ruzÍE
p ed

léka e
prog ramovanch korfigurac pÍo stud te a p padně

Vícenásobné bílÉa nastavi te mě ztta'č

. Nastavitelnéa orratické nĚ eď

. Ukládání paci errtsh. ch
EP softrnrare.

nt na exterrÚdatové uloŽště p írrn zdatzrn ko

dat v binárním i ASCll formátu.a

a ana ho nlho nálu.

k ivek v okrĚa

SoučasrÉzobrazení
signálr)

jedÉa

k z
nap kbd 2x10 s!

ho E
gnátrj

K
z

mlnl ITEI

lasso
!rE 30

katébu,
kfi

5
vek na

z cS
stánce

katétu, 1 x IBP a
obraavky

4

jednoťiu.ch kanálrj z hlediska zes jle
filtrri

nl
. Jednoduchá a uplná korr ola

na SW

ano

ano

ano

arp

ano

altlo

ano

Íillo

ano

ano

arp
ano

ano

aDo



o FAKULTNÍ NEMoCNlcE
OLOMOUC

trvale zobrazen na obrazovce.

O Systém
urlrcŽnujb

musl
rychb

mft

a
ntera
snadn

ktivní
p íďup

denk
ke kivká

dokume
m a
ntuj tcl

datťrm.

postup
Denk mus

vyšetenía
br

. Data a k ivky v okně prohlíŽení časr-/udábsti v denku
n.
lzezobraát vo|bou

nebo listováním v okně

. lntegrace Contact force katetďt, zobrazenísíly a velikostv okně ablace.

. Musí existovat rnoŽnost o kované ana dat.

o

dat
Systému rntlsíbt schopen

ana
provádět

a
soucasne

zobrazení
vtce činrpstínap Í sběr

. Systém musí mft jedrnduchy grafic rrpŽností br.rď ovládání

nebo kláves.
ky interface s

cent mezi
upozornen! nao Systém musl urrroŽnit vytváení vizuálnbh a arukou ch

na HW

dorÉnového adiče.
a Systémmusí

ne
podporovat

rnocničniho
cerrÍalizovany uŽvateblc tnlnagement

informačního
a

nerpc
Systém

ničního
musípodporovat pnFm

tTlu

pacr entsk ch
nictvím

denng
Dlc

rafi
oM
ckych rrdajťl z

. Propojení dvou stávajících LCD monitor v ovladovně a vyvedenídvou

iderrtickych obraz digitálním signálem na obrazovku operačního sálu'

í MS \Mndovtls n verze \Mn7a V

. Propojenía plná integrace s Philips Azrrion 7 (sdíleníRTG systéÍnem

. Propojeníse systélrem Carto 3 Biosence-Webster (sdílení EKG,
avtsdíleníob

Ílllo

ano

Íillo

ano

ano

ano

atlo

am

ano

ano

ano

ano

Íulo



o FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

. MoŽnost bttdoucí integrace hemodyramického systérru pro katefizačrÍ
laborato . Mě eď Spo2, NIBP a tepbty * zobrareďm měbn ch hodrpt v
pros edí EP systérru.

. P ipojení morÍtoru Žvotr ch fur*cí se zobrazeďm dat v pros edí EP
systému

. Tirrer - časorrĚ ič

. Systém má furkci pedprogramováď určitch danch poslorprostí
pgvetri (rnaker) pro auilomatzaci prť ětu vyšetení.

. Vysokorychbstní p erns signálri rreŽ zesilovačem a počftačem za
pouŽtí optického kabelu s galvanick m oddělením_

. Primárně bipolánÍ zpracovár signálu

Hodnocené parametsy

ano

ano

am

ilÍx)

ano

Írno

AI\IO /NE
Váln l0 bďťr

AIYO /NE
Váln l0 boclťr

aNq /NE
Váln l0 bodti

ANO /NE
Váln l0 bodťr

N/NE
Váln 30 bďťr

AIIO /NE
Váln 30 bodťr

í00 bod =4ÚL
váhov bonus


		2020-12-03T10:55:42+0000
	Not specified


		2020-12-04T20:59:24+0000
	Not specified




